
 

 

DECYZJA NR 6 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)  

z dnia 27 lutego 2020 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności Sekretarzy i Podsekretarza Stanu w Ministerstwie 

Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Dyrektora Generalnego 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) 

postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 62 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie  

zakresu czynności Sekretarzy i Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji  

oraz Dyrektora Generalnego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. 

i Ad. poz. 48) w § 3 w ust. 1: 

1) pkt 26 otrzymuje brzmienie: 

„26) prowadzi sprawy wynikające z nadzoru nad działalnością regionalnych izb obrachunkowych  

na podstawie kryterium zgodności z prawem;”; 

2) pkt 30 otrzymuje brzmienie: 

„30) prowadzi sprawy wynikające z nadzoru nad działalnością administracyjną samorządowych 

kolegiów odwoławczych;”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działami administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

administracja publiczna, wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne, na podstawie   

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 27 lutego 2020 r.

Poz. 7




